Va3 autorizovany servisni partner Skoda:

AUTOspektrum 2000 s.r.o.
Plzeriska 608/17

353 01 Marianské Lazné AUTOSPEKTRUM2000

Tel: 354 601717
www.a2000.cz MARIA




Siroka nabidka pneumatik
od prednich svétovych vyrobcu

ZRIDGESTONE =DEBICA®
»JFULDA
SEMPERIT O BarumoO
N Na samostatné pneumatiky poskytujeme Skoda Pneugaranci.
L/~ : i
QQ ; . Pfi poskozeni pneumatiky tak ziskate slevu az 70 % z ceny nové
& ’ ghggaarance pneumatiky. Vyse slevy (stejné jako doba platnosti zaruky)
& 9 zavisi na hloubce zbytkového dezénu, pricemz limitem je 5 mm.
's Poskozeni pneumatiky vam uz tedy nemusi zkazit naladu.



Preprava

Zakladni stresni nosice Plvodni cena Akeni cena
Fabia Il 37H46KE 3372 Ke
Fabia IV 5903 Ke 5 018 Ké
Rapid Spaceback 3856Ke 3273 Ké
Rapid 3758Ke 3383 Ké
Octavia lll 4-095Ke 3481Ke
Octavia IV 6-136Ke 4296 K¢
Superb Il 8103 Ke 4 863 K¢
Scala 5236Ke 3665 Ke
Enyaq Coupé iV 8103 Ke 4 863 Ke
Priéné stresni nosice Puvodni cena Akeni cena
Fabia Il Combi 4569-Ké 3884 Ké
Octaviallll 412HKe 3504 Ké
Octavia IV Combi 5936Ke 4156 Ké
Karoq 5-903Ke 3542 Ké
Superb Il Combi 6-169-Ke 3702 Ké
Kodiaq 6169-Ke 3702 Keé
Kamiq 4-635Ke 3245 Keé
Enyaq 6970Ke 4182 K¢

Uvedené ceny jsou vyrobcem doporucené zakaznické ceny pro autorizované partnery Skoda véetné DPH jiz po slevé
platné od 2. 4. do 31. 5. 2024 nebo do vyprodani zasob. Pravo na zmény vyhrazeno.



Oboustranné koberce
do zavazadlového prostoru

Typ vozidla Puvodni cena AkéEni cena
Octavia lll 2-179-Ke 1853 K¢
Octavia Il Combi 2179Ke 1853 Ké
Octavia IV Combi (bez mezipodlahy) 2-041Ke 1735 Ké
Octavia IV Combi (s mezipodlahou) 218K 1801 K¢
Octavia IV 1996Ke 1697 Ké
Fabia IV +669Ke 1419 Ké
Karoq 1858Ke 1580 Ké
Karoq (zvys. podlaha + stand. sedadla) 1858Keé 1580 Ké
Superb llI 2320Ke 1973 Ké
Superb Il Combi 2481HKe 2109 Ké
Kodiaq 2333Ke 1983 Ke
Scala +226Ke 1042 Ké
Enyaq 2-445Ke 2 079 Ké

Kamiq 226Ke 1042 Keé



Originalni autokoberce

Typ vozidla Puvodni cena Akeni cena
Predni gumové koberce Fabia lll 520Ké 416 Ké
Zadni gumové koberce Fabia lll 362Ke 290 Ké
Gumové koberce Octavia lll F+129-Ke 1017 Ké
Predni gumové koberce Superb Il 692 Ke 554 Ké
Zadni gumové koberce Superb lll 692 Ke 554 Ké
Celorocni koberce Fabia IV FAHKe 594 K¢
Predni celoroéni koberce Kodiaq F18Ke 575 Ké
Zadni celoro¢ni koberce Kodiaq 762Ke 610 Ké
Predni celoroéni koberce Karoq 788Ke 631Ke
Zadni celoro¢ni koberce Karoq 674 Ke 540 Ké
Predni ¢erné celoro¢ni koberce Scala 525Kke 421Ke
Zadni cerné celoroc¢ni koberce Scala 450Ke 360 K¢
Predni celoro¢ni koberce s napisem Kamiq 525Ke 421 Ké
Zadni celoro¢ni koberce s napisem Kamiq 450-Ke 360 Ké
Celorocni koberce Octavia IV 855-Ke 770 K¢
Celoroéni koberce Enyaq 1+066Ke 954 Ké

Uvedené ceny jsou vyrobcem doporucené zakaznické ceny pro autorizované partnery Skoda véetné DPH jiz po slevé
platné od 2. 4. do 31. 5. 2024 nebo do vyprodani zasob. Pravo na zmény vyhrazeno.



Bezpecnost a ochrana

Bezpeénostni Srouby kol

Univerzalni

Ochranné listy nakladové hrany

Cerna pro Octavia Il

Cerna pro Octavia |l Combi
Suberb Il Combi

StFibrna pro Octavia lll
StFibrna pro Octavia Il Combi
Octavia IV Combi

Octavia IV

Fabia Ill

Scala

Enyaq

Kamiq

Darkové predmeéty

Obleceni

Panské tricko S, M, L, XL, XXL, XXXL

Panské tricko Electric S, M, L, XL, XXL, XXXL
Damskeé tricko XS, S, M, L, XL, XXL

Damské tricko Electric XS, S, M, L, XL, XXL

Piavodni cena

591Ke

Pavodni cena

Piavodni cena

365Ke
276Ke
365Ke
276Ke

Akéni cena

503 K¢

Akéni cena

1272 Ke
1269 Ké
1498 Ké
1272 Ke
1269 K¢
1301Ke
1301Ke
1108 Ké
1287 Ké
1498 K¢
1287 Ké

Akéni cena

329 Ke
249 Keé
329 Ké
249 Ke



Predni stiraci liSty

Typ vozidla Puvodni cena Akeni cena
Citigo 832 Ke 750 Ké
Fabia Il, Roomster O12Ké 822 Ké
Fabia IlI 943K 849 K¢
Fabia IV +o73Ke 966 K¢
Scala, Kamiq +128Ke 1016 Ké
Octavia Il +042-Ke 938 K¢
Octaviallll +097Ke 988 K¢
Octavia IV +187Ke 1069 Ké
Superb Il 1+208Ke 1088 K¢
Superb Il 1361Ke 1171 Keé
Yeti +153Ke 1038 K¢
Karoq F242Ke 118 Ké
Enyaq 1359-Ke 1224 Ké
Kodiaq +495Ke 1346 Ké

Uvedené ceny jsou vyrobcem doporucené zakaznické ceny pro autorizované partnery Skoda véetné DPH jiz po slevé
platné od 2. 4. do 31. 5. 2024 nebo do vyprodani zasob. Pravo na zmény vyhrazeno.








